MICRO-MINI TWIN
GRAINS CARBURE POUR L’USINAGE DE HAUTE PRÉCISION
ET LE DÉCOLLETAGE
B0
42
F-
G
2

Fonte Résistance à la traction
≤ 350 MPa
Métaux non ferreux (Honing non requis)
GRAINS MICRO-MINI
17
MICRO-MINI TWIN
DC
ON
M
S
DC
ON
W
S
BD LF LU H B S10 S11
SLV160085020N s 16.0 2.0 15.5 85 20 14.4 14.4 4.5 9
SLV160085025N s 16.0 2.5 15.5 85 20 14.4 14.4 4.5 9
SLV160085030N s 16.0 3.0 15.5 85 20 14.4 14.4 4.5 9
SLV160085035N s 16.0 3.5 15.5 85 20 14.4 14.4 4.5 9
SLV160085040N s 16.0 4.0 15.5 85 20 14.4 14.4 4.5 9
SLV160085045N s 16.0 4.5 15.5 85 20 14.4 14.4 4.5 9
SLV160085050N s 16.0 5.0 15.5 85 20 14.4 14.4 4.5 9
SLV160085060N s 16.0 6.0 15.5 85 20 14.4 14.4 5.0 10
SLV160085070N s 16.0 7.0 15.5 85 20 14.4 14.4 5.0 10
SLV160085080N s 16.0 8.0 15.5 85 20 14.4 14.4 5.0 10
SLV190085020N s 19.05 2.0 18.5 85 20 17.8 17.8 4.5 9
SLV190085025N a 19.05 2.5 18.5 85 20 17.8 17.8 4.5 9
SLV190085030N s 19.05 3.0 18.5 85 20 17.8 17.8 4.5 9
SLV190085035N a 19.05 3.5 18.5 85 20 17.8 17.8 4.5 9
SLV190085040N s 19.05 4.0 18.5 85 20 17.8 17.8 4.5 9
SLV190085045N a 19.05 4.5 18.5 85 20 17.8 17.8 4.5 9
SLV190085050N s 19.05 5.0 18.5 85 20 17.8 17.8 4.5 9
SLV190080060N s 19.05 6.0 18.5 80 20 17.8 17.8 5.0 10
SLV190080070N s 19.05 7.0 18.5 80 20 17.8 17.8 5.0 10
SLV190080080N s 19.05 8.0 18.5 80 20 17.8 17.8 5.0 10
SLV190110020N s 19.05 2.0 18.5 110 20 17.8 17.8 4.5 9
SLV190110025N a 19.05 2.5 18.5 110 20 17.8 17.8 4.5 9
SLV190110030N s 19.05 3.0 18.5 110 20 17.8 17.8 4.5 9
SLV190110035N a 19.05 3.5 18.5 110 20 17.8 17.8 4.5 9
SLV190110040N s 19.05 4.0 18.5 110 20 17.8 17.8 4.5 9
SLV190110045N a 19.05 4.5 18.5 110 20 17.8 17.8 4.5 9
SLV190110050N s 19.05 5.0 18.5 110 20 17.8 17.8 4.5 9
SLV190110060N s 19.05 6.0 18.5 110 20 17.8 17.8 5.0 10
SLV190110070N s 19.05 7.0 18.5 110 20 17.8 17.8 5.0 10
SLV190110080N s 19.05 8.0 18.5 110 20 17.8 17.8 5.0 10
SLV200085020N s 20.0 2.0 19.0 85 20 18.8 18.8 4.5 9
SLV200085025N a 20.0 2.5 19.0 85 20 18.8 18.8 4.5 9
SLV200085030N s 20.0 3.0 19.0 85 20 18.8 18.8 4.5 9
SLV200085035N a 20.0 3.5 19.0 85 20 18.8 18.8 4.5 9
SLV200085040N s 20.0 4.0 19.0 85 20 18.8 18.8 4.5 9
SLV200085045N a 20.0 4.5 19.0 85 20 18.8 18.8 4.5 9
SLV200085050N s 20.0 5.0 19.0 85 20 18.8 18.8 4.5 9
SLV200080060N s 20.0 6.0 19.0 80 20 18.8 18.8 5.0 10
SLV200080070N s 20.0 7.0 19.0 80 20 18.8 18.8 5.0 10
SLV200080080N s 20.0 8.0 19.0 80 20 18.8 18.8 5.0 10
SLV220135020N s 22.0 2.0 20.0 135 20 20.8 20.8 4.5 9
SLV220135025N a 22.0 2.5 20.0 135 20 20.8 20.8 4.5 9
SLV220135030N s 22.0 3.0 20.0 135 20 20.8 20.8 4.5 9
1/3
HDC
ON
M

St
oc
k
SANS ARROSAGE INTERNE
18
MICRO-MINI TWIN
DC
ON
M
S
DC
ON
W
S
BD LF LU H B S10 S11
SLV220135035N a 22.0 3.5 20.0 135 20 20.8 20.8 4.5 9
SLV220135040N s 22.0 4.0 20.0 135 20 20.8 20.8 4.5 9
SLV220135045N a 22.0 4.5 20.0 135 20 20.8 20.8 4.5 9
SLV220135050N s 22.0 5.0 20.0 135 20 20.8 20.8 4.5 9
SLV220135060N s 22.0 6.0 20.0 135 20 20.8 20.8 5.0 10
SLV220135070N s 22.0 7.0 20.0 135 20 20.8 20.8 5.0 10
SLV220135080N s 22.0 8.0 20.0 135 20 20.8 20.8 5.0 10
SLV220135100N s 22.0 10.0 20.0 135 20 20.8 20.8 5.0 10
SLV220135120N s 22.0 12.0 20.0 135 20 20.8 20.8 5.0 10
SLV250067020N s 25.0 2.0 20.0 67 20 23.9 23.9 4.5 9
SLV250067025N a 25.0 2.5 20.0 67 20 23.9 23.9 4.5 9
SLV250067030N s 25.0 3.0 20.0 67 20 23.9 23.9 4.5 9
SLV250067035N a 25.0 3.5 20.0 67 20 23.9 23.9 4.5 9
SLV250067040N s 25.0 4.0 20.0 67 20 23.9 23.9 4.5 9
SLV250067045N a 25.0 4.5 20.0 67 20 23.9 23.9 4.5 9
SLV250067050N s 25.0 5.0 20.0 67 20 23.9 23.9 4.5 9
SLV250067060N s 25.0 6.0 20.0 67 20 23.9 23.9 5.0 10
SLV250067070N s 25.0 7.0 20.0 67 20 23.9 23.9 5.0 10
SLV250067080N s 25.0 8.0 20.0 67 20 23.9 23.9 5.0 10
SLV250067100N s 25.0 10.0 22.0 67 20 23.9 23.9 5.0 10
SLV250067120N s 25.0 12.0 22.0 67 20 23.9 23.9 5.0 10
SLV250110020N s 25.0 2.0 20.0 110 20 23.9 23.9 4.5 9
SLV250110025N a 25.0 2.5 20.0 110 20 23.9 23.9 4.5 9
SLV250110030N s 25.0 3.0 20.0 110 20 23.9 23.9 4.5 9
SLV250110035N a 25.0 3.5 20.0 110 20 23.9 23.9 4.5 9
SLV250110040N s 25.0 4.0 20.0 110 20 23.9 23.9 4.5 9
SLV250110045N a 25.0 4.5 20.0 110 20 23.9 23.9 4.5 9
SLV250110050N s 25.0 5.0 20.0 110 20 23.9 23.9 4.5 9
SLV250110060N s 25.0 6.0 20.0 110 20 23.9 23.9 5.0 10
SLV250110070N s 25.0 7.0 20.0 110 20 23.9 23.9 5.0 10
SLV250110080N s 25.0 8.0 20.0 110 20 23.9 23.9 5.0 10
SLV250110100N s 25.0 10.0 22.0 110 20 23.9 23.9 5.0 10
SLV250110120N s 25.0 12.0 22.0 110 20 23.9 23.9 5.0 10
SLV254085020N s 25.4 2.0 20.0 85 20 24.4 24.4 4.5 9
SLV254085025N a 25.4 2.5 20.0 85 20 24.4 24.4 4.5 9
SLV254085030N s 25.4 3.0 20.0 85 20 24.4 24.4 4.5 9
SLV254085035N a 25.4 3.5 20.0 85 20 24.4 24.4 4.5 9
SLV254085040N s 25.4 4.0 20.0 85 20 24.4 24.4 4.5 9
SLV254085045N a 25.4 4.5 20.0 85 20 24.4 24.4 4.5 9
SLV254085050N s 25.4 5.0 20.0 85 20 24.4 24.4 4.5 9
SLV254080060N s 25.4 6.0 20.0 80 20 24.4 24.4 5.0 10
SLV254080070N s 25.4 7.0 20.0 80 20 24.4 24.4 5.0 10
SLV254080080N s 25.4 8.0 20.0 80 20 24.4 24.4 5.0 10
SLV254080100N s 25.4 10.0 22.0 80 20 24.4 24.4 5.0 10
SLV254080120N s 25.4 12.0 22.0 80 20 24.4 24.4 5.0 10
SLV254110020N s 25.4 2.0 20.0 110 20 24.4 24.4 4.5 9
2/3
 : Article stocké.  : Article stocké au Japon.
SANS ARROSAGE INTERNE
MANCHONS
Référence
St
oc
k
19
MICRO-MINI TWIN
DC
ON
M
S
DC
ON
W
S
BD LF LU H B S10 S11
SLV254110025N a 25.4 2.5 20.0 110 20 24.4 24.4 4.5 9
SLV254110030N s 25.4 3.0 20.0 110 20 24.4 24.4 4.5 9
SLV254110035N a 25.4 3.5 20.0 110 20 24.4 24.4 4.5 9
SLV254110040N s 25.4 4.0 20.0 110 20 24.4 24.4 4.5 9
SLV254110045N a 25.4 4.5 20.0 110 20 24.4 24.4 4.5 9
SLV254110050N s 25.4 5.0 20.0 110 20 24.4 24.4 4.5 9
SLV254110060N s 25.4 6.0 20.0 110 20 24.4 24.4 5.0 10
SLV254110070N s 25.4 7.0 20.0 110 20 24.4 24.4 5.0 10
SLV254110080N s 25.4 8.0 20.0 110 20 24.4 24.4 5.0 10
SLV254110100N s 25.4 10.0 22.0 110 20 24.4 24.4 5.0 10
SLV254110120N s 25.4 12.0 22.0 110 20 24.4 24.4 5.0 10
3/3
 : Article stocké.  : Article stocké au Japon.
SANS ARROSAGE INTERNE
MANCHONS
Référence
St
oc
k
20
MICRO-MINI TWIN
DC
ON
M
S
DC
ON
W
S
BD LF LU H B S10 S11
SLV190085030A a 19.05 3.0 18.5 85 20 17.8 17.8 4.5 9
SLV190085035A a 19.05 3.5 18.5 85 20 17.8 17.8 4.5 9
SLV190085040A a 19.05 4.0 18.5 85 20 17.8 17.8 4.5 9
SLV190085045A a 19.05 4.5 18.5 85 20 17.8 17.8 4.5 9
SLV190085050A a 19.05 5.0 18.5 85 20 17.8 17.8 4.5 9
SLV190080060A a 19.05 6.0 18.5 80 20 17.8 17.8 5.0 10
SLV190080070A a 19.05 7.0 18.5 80 20 17.8 17.8 5.0 10
SLV190080080A a 19.05 8.0 18.5 80 20 17.8 17.8 5.0 10
SLV190110030A a 19.05 3.0 18.5 110 20 17.8 17.8 4.5 9
SLV190110035A a 19.05 3.5 18.5 110 20 17.8 17.8 4.5 9
SLV190110040A a 19.05 4.0 18.5 110 20 17.8 17.8 4.5 9
SLV190110045A a 19.05 4.5 18.5 110 20 17.8 17.8 4.5 9
SLV190110050A a 19.05 5.0 18.5 110 20 17.8 17.8 4.5 9
SLV190110060A a 19.05 6.0 18.5 110 20 17.8 17.8 5.0 10
SLV190110070A a 19.05 7.0 18.5 110 20 17.8 17.8 5.0 10
SLV190110080A a 19.05 8.0 18.5 110 20 17.8 17.8 5.0 10
SLV200085030A a 20.0 3.0 19.0 85 20 18.8 18.8 4.5 9
SLV200085035A a 20.0 3.5 19.0 85 20 18.8 18.8 4.5 9
SLV200085040A a 20.0 4.0 19.0 85 20 18.8 18.8 4.5 9
SLV200085045A a 20.0 4.5 19.0 85 20 18.8 18.8 4.5 9
SLV200085050A a 20.0 5.0 19.0 85 20 18.8 18.8 4.5 9
SLV200080060A a 20.0 6.0 19.0 80 20 18.8 18.8 5.0 10
SLV200080070A a 20.0 7.0 19.0 80 20 18.8 18.8 5.0 10
SLV200080080A a 20.0 8.0 19.0 80 20 18.8 18.8 5.0 10
SLV220115030A a 22.0 3.0 20.0 115 20 20.8 20.8 4.5 9
SLV220115035A a 22.0 3.5 20.0 115 20 20.8 20.8 4.5 9
SLV220115040A a 22.0 4.0 20.0 115 20 20.8 20.8 4.5 9
SLV220115045A a 22.0 4.5 20.0 115 20 20.8 20.8 4.5 9
SLV220115050A a 22.0 5.0 20.0 115 20 20.8 20.8 4.5 9
SLV220115060A a 22.0 6.0 20.0 115 20 20.8 20.8 5.0 10
SLV220115070A a 22.0 7.0 20.0 115 20 20.8 20.8 5.0 10
SLV220115080A a 22.0 8.0 20.0 115 20 20.8 20.8 5.0 10
SLV250067030A a 25.0 3.0 20.0 67 20 23.9 23.9 4.5 9
SLV250067035A a 25.0 3.5 20.0 67 20 23.9 23.9 4.5 9
SLV250067040A a 25.0 4.0 20.0 67 20 23.9 23.9 4.5 9
SLV250067045A a 25.0 4.5 20.0 67 20 23.9 23.9 4.5 9
SLV250067050A a 25.0 5.0 20.0 67 20 23.9 23.9 4.5 9
SLV250067060A a 25.0 6.0 20.0 67 20 23.9 23.9 5.0 10
SLV250067070A a 25.0 7.0 20.0 67 20 23.9 23.9 5.0 10
SLV250067080A a 25.0 8.0 20.0 67 20 23.9 23.9 5.0 10
SLV250110030A a 25.0 3.0 20.0 110 20 23.9 23.9 4.5 9
SLV250110035A a 25.0 3.5 20.0 110 20 23.9 23.9 4.5 9
SLV250110040A a 25.0 4.0 20.0 110 20 23.9 23.9 4.5 9
1/2
DCONWS
S10 S11 2-CRKS
HDC

Référence
St
oc
k
21
MICRO-MINI TWIN
DC
ON
M
S
DC
ON
W
S
BD LF LU H B S10 S11
SLV250110045A a 25.0 4.5 20.0 110 20 23.9 23.9 4.5 9
SLV250110050A a 25.0 5.0 20.0 110 20 23.9 23.9 4.5 9
SLV250110060A a 25.0 6.0 20.0 110 20 23.9 23.9 5.0 10
SLV250110070A a 25.0 7.0 20.0 110 20 23.9 23.9 5.0 10
SLV250110080A a 25.0 8.0 20.0 110 20 23.9 23.9 5.0 10
SLV254085030A a 25.4 3.0 20.0 85 20 24.4 24.4 4.5 9
SLV254085035A a 25.4 3.5 20.0 85 20 24.4 24.4 4.5 9
SLV254085040A a 25.4 4.0 20.0 85 20 24.4 24.4 4.5 9
SLV254085045A a 25.4 4.5 20.0 85 20 24.4 24.4 4.5 9
SLV254085050A a 25.4 5.0 20.0 85 20 24.4 24.4 4.5 9
SLV254080060A a 25.4 6.0 20.0 80 20 24.4 24.4 5.0 10
SLV254080070A a 25.4 7.0 20.0 80 20 24.4 24.4 5.0 10
SLV254080080A a 25.4 8.0 20.0 80 20 24.4 24.4 5.0 10
SLV254110030A a 25.4 3.0 20.0 110 20 24.4 24.4 4.5 9
SLV254110035A a 25.4 3.5 20.0 110 20 24.4 24.4 4.5 9
SLV254110040A a 25.4 4.0 20.0 110 20 24.4 24.4 4.5 9
SLV254110045A a 25.4 4.5 20.0 110 20 24.4 24.4 4.5 9
SLV254110050A a 25.4 5.0 20.0 110 20 24.4 24.4 4.5 9
SLV254110060A a 25.4 6.0 20.0 110 20 24.4 24.4 5.0 10
SLV254110070A a 25.4 7.0 20.0 110 20 24.4 24.4 5.0 10
SLV254110080A a 25.4 8.0 20.0 110 20 24.4 24.4 5.0 10
SLV320110050A a 32.0 5.0 20.0 110 22 31.1 31.1 4.5 9
SLV320110060A a 32.0 6.0 20.0 110 22 31.1 31.1 5.0 10
SLV320110070A a 32.0 7.0 20.0 110 22 31.1 31.1 5.0 10
SLV320110080A a 32.0 8.0 20.0 110 22 31.1 31.1 5.0 10
SLV320110100A a 32.0 10.0 25.0 110 22 31.1 31.1 5.0 10
SLV320110120A a 32.0 12.0 25.0 110 22 31.1 31.1 5.0 10
2/2
 : Article stocké.  : Article stocké au Japon.
MANCHONS
ARROSAGE INTERNE